
 

COMUNE DI BOMBA 
(Provincia di Chieti) 

________________________________________________________________________________________________ 
P.zza Matteotti, 6 c.a.p. 66042       Tel. 0872/860116 – fax 0872/860440        e-mail: info@comunedibomba.it      Cod. Fis. – P. IVA 00259570695 

 
 

UFFICIO AFFARI GENERALI E PERSONALE  
 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 09 
 
 

DEL  11/07/2015 
 
 
OGGETTO: Concessione contributo economico per attuazione di un laboratorio teatrale riguardante il 
progetto di educazione alimentare, presso la Scuola Elementare- 
Codice CIG: Z73156328B 
 
                 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Dr. Domenico ACCONCIA  

 
 
 
 
 
 
 
 
Dato atto del parere di regolarità contabile espresso dal Responsabile del Servizio finanziario 
Bomba, lì 11.12.2013 
 
 
 

 

                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                    (Rag. Lola Scarsellato ) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Relata di pubblicazione 
 
Albo n.  
La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del sito web istituzionale del Comune il                    e 
vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art.124 – comma 1 – del D.Lgs.18/08/2000, n.267. 
 
        Bomba, lì                                                                                                       Il Messo Comunale    
                                                                                                                             Carmine Martorella                     
                                                                                                                                       



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

 

Vista la delibera di Giunta n. 12 del 7.3.2015 con la quale si accoglieva la richiesta di contributo economico da 
parte delle insegnanti della Scuola Elementare di Bomba per l’attuazione di un laboratorio teatrale riguardante il 
progetto di educazione alimentare; 
 
 
Richiamato  il regolamento per la concessione dei contributi approvato dal Consiglio Comunale con deliberazione 
n. 6  del 18/01/2014   ai sensi e per gli effetti dell’art.12 della legge 241/90 e s.m.i.; 
 
Considerato che il progetto  rivolto all’educazione alimentare realizzato dall’esperto teatrale Gabriele Tinari , 
presso la scuola Elementare  di Bomba; 
 
Ritenuto che nella stessa delibera , sopra citata , si deliberava la concessione di un contributo di € 800,00 iva 
inclusa all’Associazione Culturale “ Via delle Caltapie, teatro dei Calzolari” per il progetto di che trattasi; 
 
 
Ritenuto di dover concedere il contributo pattuito, dietro emissione di regolare fattura all’Associazione stessa, che 
tramite il Sig. Tinari Gabriele chiede di essere liquidata; 
 
Acquisiti i prescritti parere di cui all’art.49 del T.U.E.L.; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
 

 
D E T E R M I N A 

 
1) - di approvare le premesse costituenti parte integrante del presente atto ; 

 
2) - di concedere un contributo economico di € 800,00 IVA inclusa all’Associazione Culturale “ Via delle 

Caltapie, Teatro dei Calzolari” per il progetto di che trattasi, richiesto  delle insegnanti del plesso scolastico 
di Bomba per l’attuazione del laboratorio inerente il progetto di educazione ambientale da parte dell’esperto 
teatrale Gabriele Tinari che si realizzerà nell’anno scolastico 2014/2015; 

 
 

3) -  di imputare la spesa sul Cap.1877/3 int. 1050203, alla voce “ Programmazione culturale- attività sul 
territorio”  del redigendo bilancio 2015; 
 

4) – di attribuire in  tema di tracciabilità dei flussi finanziari il codice  CIG. N. Z73156328B; 
 
 
 

 

 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
(Domenico Acconcia)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


